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alsul in declarafiio declar pe proprie rispundere

rellnerea acestora.

)cunoscAnd prevedr:rile art.292 din Coclul penal privind
ci imprreuni cu larnilia') delin urmitoarele:

*l) Prin familie sc in{elege so!ul/so1ia gi copiii aflali in

I. lSunuri irnobile

I.'Ierenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.

* Categoriile inclicate sunt: (l) agricol: (2) fbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se aLfl6 in circuiturl civil.
. *2) La "Titular" se menlioneazir,in cerzul bunurilor proprif, numele proprietarului (titularul, soful/so!ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi nurnele c$propric.tariloi.



2,, Clidiri

NOTA:
Se vor decliiril inclusiv cele aflate in alte 16ri.

* Carmgoiiil.l*ilcat. trnt, (9 up.ort'*."tfa ffiffiG/d'"produc[ir:,
*2) Let "'fitular" s;e men{ionea-zd,,in cazul bunurilor pro.prf i, nume Ie proprietarului (titularurl, solul/sotia, copil-rl),

iar in caz:ul bunurilc,r in coproprietate, cota-parte gi numele {oproprietarilor.

IL Bunuri rmobile
1. Autovehjicule/autoturisme, tractoareo magini a

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
cole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

21. Bunuri sub formi de metale prefioase, biju
numismaticio obiecte care fac parte din patrimoniul
insumatii depigeqrte 5.000 de euro

}.IO TA :

So vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate,
la momentul declaririi.

ii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti qi
universal, a cdror valoarecultural nafional sau

if-erent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romdniei



. illt. Bunuri mobile.
ultimelle 12 luni

a ciror valoare depdqegte 3. de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinat,e 1in

[\l'. Active linanciare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de in fii, lbrme echivalente de economisire qi investireoinclusi'cardurile rCe credit, daci valoarea insumati a t uror acestora depdqegte 5.000 de euro

NrCTA:
Se vor declara inclusiv cele, aflate in bdnci sau institu i financiare din strdindtate.

4't|'alegoriile indicate stntt; (l ) conl curenl sau
echivalente; (3) ttonduri de investilii sau echivalente, i

ivalente (inclusiv card); (2)
lusiv .fonduri private de pensii

rdate, daci valoarea de pia{I

depozit bancar satt
sau alte sislem<t ctt

insumati a tuturor

acumulare (se vor declara cele aJ,\rente cmului.fi,scal anter

2. Plasarnente, investi{ii rdirecte gi imprurnuturi
acestorar depiqeqte :5.000 de eurcr

r).

IrJ O'l'A :

Se vor declara inclusiv irivestiliile gi participdrile in

's,ocietatea in care peqsoana,eitet,
asrrciat/benefi cia r'd e iii nru nrut



d'Categoriile indicate su,nt; ( I ) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni s'au pdrli ;yociale tn societdtri comerc:iale,. (3) tm uturi ctcordate in nume personal.

3i. Alte acti've producitoare de venituri neteo ca insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pre

N O'IA :

Se vor declarer irnclusiv cele aflate in strdindtate.

V, Datorii
Debite, ipotre,si, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing qi :all;e

tora deplqeqte 5.000 de euroasemenea bunuri, dacd valoarea insumatl a tuturor a

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate

VI. Cadourii, servicii sau avantaje primite gratu
parteg unor persoane, organiza[ii, societifi comercial
institufiiii publice rromdnegti sau striine, inclusiv burse,

sau subvenfionate fa{i de val<larea de piati, din
regii autonome, companii/societi(i na{ionale riau

strdindtate.

ite, garan{iio decont[ri de cheltuieli, altele dlecSt
cele ale :lngajatorului, a ciror I'aloare individuald e 500 de euro*

*Se excepteqzd' de la declarctre cadourile Si trataliile trale primite din partea ruclelor de graclul I Si al I)-l.ea



VII. Venituri
(potrivirt art. 4l din

NOTA:

ale declarantului qi ale membrilor i de familie, realizate in ultimul
Legea nr.57l/2003 privind Co<tul fi I, cu modificirile gi completirile

Se vor declaLrai inclusiv veniiturile provenite din strai

an fiscal inch,eiat
ulterioare)



. . P"rezenta declarafie constituie act pubtic
caracterul incomplet al datelor menfionate.

D:lta completirii

. .. ..(2,.. ?.[,,.* rt-...

gi rispu d potrivit legii penale pentru

fierrypitura

inexactitatea sau


